
Città di Randazzo

DECRETO SINDACALE N. 38 DEL 09/09/016

Oggetto: Nomina di due componenti la Giunta Comunale.

L'anno duemilasedici, il giorno nove del mese di settembre, nell'Ufficio del Sindaco, il sottoscritto Michele

Mangione, Sindaco di questo Comune, assistito dal Segretario Generale Dottssa Rossana Carrubba.

© VISTO il provvedimento sindacale n. 27 del 18.07.201§ con il quale è stata nominata la Giunta Comunale;

© Atteso che gli Assessori Garasto Patrizia e Bonina Vincenza, componenti della Giunta, hanno rassegnato le

proprie dimissioni rispettivamente con note prot. n. 14069 e n. 14065 del 09.09.2016;

® Atteso che occorre procedere alla nomina di due nuovi Assessori, al fine di ripristinare l'Organo Collegiale

... Esecutivo;

• VISTO l'art.12 della L.R. 26.08.1992, n.7 e s.m.i., nel testo modificato ed integrato con l'art. 4 della L.R.

05.04.2011, N. 6 che disciplina la nomina della Giunta Comunale, il quale prescrive che, comprendendo

anche gli assessori proposti all'atto della presentazione della candidatura, la Giunta Comunale deve essere

composta in modo da garantire la rappresentanza di entrambi i generi e che la carica di assessore,

limitatamente alla metà dei proprii componenti, è compatibile con quella di Consigliere Comunale;

© VISTO, altresì, l'art. 33 della legge 08.06.1990, N. 142, come introdotto nell'Ordinamento Siciliano con la

L.R. 11.12.1991, N. 48 e s.mi., nel testo modificato ed integrato con l'art. 4 della richiamata L.R.

05.04.2011, N. 6, il quale stabilisce che la Giunta Comunale è composta dal Sindaco e da un numero di

assessori che non deve essere superiore al 20% dei componenti dell'Organo elettivo di riferimento e che

non deve essere inferiore a 4;

• VISTO il citato art. 12 della L.R. 7/92, relativo ai requisiti di eleggibilità e incompatibilità previsti per i

consiglieri comunali che sono estesi anche agli Assessori;

NOMINA

II Sig. CERAULO VINCENZO nato a Randazzo (CT) il 14 settembre 1967 e

il dott. ANZALONE GIANLUCA GIUSEPPE nato a Bronte il 10 agosto 1978, componenti della Giunta

Comunale di questo Comune.

Si da atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 12, comma 10, della

predetta L.R. n. 7/92.

DISPONE

La notifica del presente provvedimento agli Assessori nominati e, ai sensi dell'art. 12, comma 10, della L.R.

N.7/92, la trasmissione di copia del presente atto al Consiglio Comunale, all'Assessorato Regionale della

Famiglia, delle Politiche Sociali e delle Autonomie Locali, alla Prefettura, all'Ufficio Segreteria ed ai

Responsabili dei servizi comunali, all'Albo Pretorio ed alPURP.

Dalla Residenza M

II

settembre 2016


